
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 108 

(МАОУ СОШ № 108) 

П Р И К А З 
         

    02.09.2024 г.                                                                                            № 3 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации 

питания обучающихся, обеспечения рационального и качественного питания, 

направленного на укрепление здоровья детей и подростков, приказываю:  

1. Сформировать бракеражную комиссию МАОУ СОШ № 108 на 2024 - 

2025 учебный год в следующем составе: 

Аташкарян А.А. – заместитель директора школы;  

Вакорина В.Г. – экономист; 

Калинкина О.В. – учитель начальных классов, заместитель директора;   

Андропова О.И. – врач -педиатр ГБУЗ ДГП № 7 (по согласованию); 

Суслова Д.В. - заведующая производством (по согласованию с АНО 

«Школьное питание»). 

2. Комиссии:  

2.1. Своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие 

завтраки и обеды школьников, в том числе льготных категорий); 

2.2. Своевременно заполнять журнал бракеража; 

2.3. Следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и 

накрытия столов; 

2.4.  Случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять 

акты и отправлять в комбинат питания. 

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МАОУ СОШ № 108. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Вакорину В.В. 

 
 
 

Директор                                                                А.А. Мажирина 

 
 


		2024-09-03T17:33:14+0300
	Мажирина Анна Александровна




